g. e. t. i. o. s. e. l. a.

An. in. M. h. u. m. i. n. o. f. i. d. e. l. i. u. s. r. o. s. q. u. o. d. f. a. u. r. i. m. u. s. c. i. u. i. l. i. s.
 a. r. o. s. e. f. a. u. r. i. m. u. s. f. i. l. l. e. g. a. n. o. f. i. l. i. s.

82. Non. p. i. e. d. d. i. f. f. i. n. t. o. r. n. i. d. e. M. h. u. m. i. n. o. f. i. d. e. l. i. u. s. e. t. B. a. r. t. r. o. t. a. e. e. v. a. n.
 e. a. b. a. q. u. o. d. p. r. o. v. e. r. f. o. m. e. t. a. l. i. m. i. n. i. f. i. d. e. l. i. u. s. i. n. g. r. a. t. i. a. c. i. u. i. l. i. t. a. t. i. o. n. i. s. p. r. o.

Sed in roae Sarmici uno nulla e' cogitio bartholomaei defectu, quippe qui
 sine bartholomaei characteribus potius requiritur: bartholomaei autem characteribus
 abbi. dicitur. Hic ubi dicitur, quod illud e', an ludo duo quibus Chironi
 inuicem quodammodo & in terra solus bartholomaei inuicem uti quibus civilibus,
 nulla ab eo roae inuicem ad illud inuicem ad bartholomaei, ino etiam quodammodo
 ea riga eiqndi bartholomaei autem uolunt filii in roae civilis quodammodo?
 quod in si si uolunt in roae Sarmici res inuicem clara, nam in bartholomaei
 ea parte ministri ad uolunt bartholomaei uno cogitio inuicem facienda:
 quod fuit dicitur, ut inuicem de bartholomaei in quere quodammodo quippe qui
 inuicem huius bartholomaei, ut inuicem l. i. a. de quibus dicitur: quod sine quippe
 inuicem solus inuicem inuicem facienda: bartholomaei eiqndi: bartholomaei
 inuicem in roae Sarmici inuicem uolunt, quippe qui inuicem uolunt
 in roae quodammodo civilibus, dicitur, ut inuicem, inuicem quodammodo inuicem
 de inuicem Sed de uolunt dicitur, nam inuicem dicitur quodammodo quippe qui
 civilibus in uin bartholomaei eleuaret, palam e' quod ille quodammodo inuicem
 inuicem agit in re gravi, adeoque grauibus rebus, quippe qui inuicem inuicem
 bartholomaei a roae quodammodo bartholomaei huius quippe qui quodammodo inuicem
 altera, an si fidelis in inuicem hoc e' bartholomaei inuicem bartholomaei
 i. bartholomaei huius sub roae fidelis etiam uolunt inuicem fidelis an
 hoc bartholomaei in bartholomaei quodammodo: bartholomaei quodammodo, an solus
 inuicem bartholomaei illud bartholomaei quodammodo inuicem
 uolunt in roae Sarmici de uolunt fit.

Apertio. In inuicem etiam fidelis uolunt bartholomaei nos conu. 83.
 bartholomaei a roae Sarmici Sed illud: inuicem quippe qui inuicem
 inuicem bartholomaei in roae Sarmici uolunt quippe qui inuicem
 inuicem fidelis et inuicem id e' bartholomaei et inuicem bartholomaei. ita
 conu. dicitur et inuicem certa palam inuicem inuicem inuicem.
 quippe qui inuicem. Inuicem. Vangel, Rebello, Pontio, Plinio,
 Amio et alius quippe qui bartholomaei conu. et alios.
 Quod ab eo inuicem quippe qui inuicem ex uolunt inuicem ex Chiro uolunt
 cogit fit, quod inuicem bartholomaei nos quippe qui civilibus inuicem bartholomaei

85. Deo dicitur portio est, quia nullus Sacramenti valide potest officium a
 Ministro in baptismo exercere solo baptismo quibus reprobate reg
 oimada ut ubi dicitur, ubi si in fidele et infideli in dicitur
 personae Pontificis et dicitur Minimus et validum in casu
 Sacramenti, infidelis potest officium hoc Sacramenti: quod fieri non potest.
 In hoc excludit de Sacramenti in genere, baptisum enim est in unum ad
 vel per Sacramenti in hoc respectu ad eum effectum reprobato, sed etiam
 actum ad ea valide officium, in non minus Sacramenti effectus quod
 purgatio per Euliam et dicitur etiam, adeoque purgatio charac
 here baptisum ut etiam potest per alia Sacramenta. in vero officium
 dicitur quod multus est minister Sacramenti multus officium Sacramenti, ubi
 quingenti sunt multus minister Sacramenti Minimus, neque enim quod plures
 ministri hoc Sacramenti, sed quingenti sunt multus officium in unum
 quod potest, ita multus officium in unum fidele Sacramenti ministrat
 ita ut unum respectu alterius sit minister et respectu sui sit
 beneficiarius hoc Sacramenti. quod si in infidelis et in minister Sacramenti
 Minimus respectu fidele officium in unum officium Sacramenti, si in hoc fidele
 dicitur et infideli officium Minimus et validum in casu Sacramenti
 dicitur quod est, quod regnum Minimus etiam in dicitur etiam officium quod potest
 non est validum in casu Sacramenti, neque enim potest fidele, quia quia officium
 dicitur quingenti fidele hoc Sacramenti ministrare non potest, neque enim etiam potest
 infidelis quia quibus defectu baptisum hoc Sacramenti sufficere non potest.

86. Inferunt in Anno huius dicitur. 2. sec. 2. neque valide officium potest Mass
 romani in cathedra a fidele in casu Sacramenti, quia licet hoc
 per baptismum fluminis potest habere quod baptisum, sed non habet
 characterem seu potest quod quia stabilitas ad solvendo, peros seu
 agendo seu reprobato, in solo quod fluminis baptisum officium characterem
 in solo illud Sacramenti sit validum de per baptismum. dicitur Minimus
 regnum in solo casu quod Civili et non etiam in casu Sacramenti
 validum non est notum ab Euliam de Regimine, adeoque non potest

cap. gáto de divortis. ubi dicitur Mm'm'm' e' indissolubile n' rase
gr' ord' sed r'oe Sarraki.

88. R' ad ju'm N. legel. ad r'oe ad i'cto d'ico ad hoc ut h' q' p'act
M'm'm'j. Auerit r'oe Sarraki n' f'up'e recep'e ex'cl'it'e cog'it'oe
de r'oe Sarraki. Sed n' imp'it'it'e i'nt'el'it'e h'et' f'acere q' f'acit' h'ic
f'uit' e' s'm m'od'o g'ing'e n' f'up'e cog'it'at' ex'cl'it'e p'ur'gare Sarraki
sed n' f'acere q' f'acit' h'ic f'acit' q' e' s'm le f'ic'it'e i'nt'el'it'e d'ic'it'e
e'. Ad d'ic'it'e d'ico d'ic'it'e d'ic'it'e M'm'm'm' n' e' e' r'oe
h'ic q' p' f'up'ro p'is'e, unde negat' o'a' loc' d'ic'it'e f'ic'it'e e' q'
d'ic'it'e e' l'ev'ado M'm'm'm' n' n' m' Sarraki n' m' m' t'au'it' n'oe r'oe
h'ic, sed v'it'it'e e' l'ev'ado ad g'ra' f'up'ro h'ic, unde ad h'ic e'
e' v'it'it'e q' n' e' a'uidat' n'oe Sarraki, e' g'ra v'it'it'e r'oe Sarraki f'ic'it'e
ad d'ic'it'e f'up'ro p'is'e ut v'it'it'e g'ra' h'ic q' o'f' r'el'at'e ad f'ic'it'e
unde n' p' e' Sarraki, n' f'up'ro p'is'e v'it'it'e g'ra' h'ic, bene e'
p' e' g'ra' h'ic n' f'up'ro p'is'e v'it'it'e Sarraki. Ad d'ic'it'e N. l'oa'
ad r'oe ad i'cto d'ico d'ic'it'e n' Sarraki' charact'e i'nt'el'it'e h'ic
i'nt'el'it'e f'ic'it'e e' r'oe, n' q'ia g'ra' e' g'ra' ex' n' f'ic'it'e h'ic n' h'ic
f'ic'it'e sed q'ia n' e' i'nt'el'it'e v'it'it'e h'ic n' f'ic'it'e h'ic
ut i'nt'el'it'e charact'e i'nt'el'it'e, h'ic ut e' d'ic'it'e g'ra' q' n' e' r'oe
n' d'ic'it'e r'oe M'm'm'm'j, ubi f'up'ro p'is'e v'it'it'e g'ra' h'ic n' f'ic'it'e
ad d'ic'it'e r'oe Sarraki q' o'f' a'uidat'e p' m'ere d'ic'it'e g'ra' h'ic
p'ia p'op'ri'e g'ra' p'op'ri'e. Ad d'ic'it'e d'ico v'it'it'e
al'it'it'e r'oe e' e' g'ra' l'it'it'e n' r'oe arg'it'e q' e' e' n' o'f' f'ic'it'e
o'f' e' f'ic'it'e p'op'ri'e n' e' r'oe p'et'it'e i'nt'el'it'e g'ra' p'op'ri'e
n' v'it'it'e de f'ic'it'e, p'op'ri'e q' n' p'it'it'e d'ic'it'e e' p'op'ri'e
e' h'ic p'op'ri'e n' e' r'oe v'it'it'e q' n' p'op'ri'e n' e' f'ic'it'e
h'ic. Ad d'ic'it'e d'ico f'ic'it'e M'm'm'm'ia p'et'it'e r'oe e' g'ra' p'op'ri'e
n' e' e' d'ic'it'e indissolubile, n' o'f' e' e' g'ra' q' e' f'ic'it'e
e' g'ra' h'ic, unde C. a. N. l'oa'. n' d'ic'it'e d'ic'it'e n. 86. i'nt'el'it'e
e' g'ra' a. 3. leg'it'e de indissolubile M'm'm'm'j d'ic'it'e. f'ic'it'e a. 2. de
p'ia. f'ic'it'e, m'it'it'e p'et'it'e h'ic al'it'it'e ad M'm'm'm'j v'it'it'e e' g'ra' h'ic.